DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIENTIFI-CIDADE E A
REPRESENTAÇÃO FEMININA: UM OLHAR SOBRE A VALORIZAÇÃO DAS MULHERES
NA CIÊNCIA POR MEIO DA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA de autoria de LEANDRA
MARCON, CAROLINA LONA, FABIOLA CORREA VIEL, KARINE PRISCILA NAIDEK,
BRENNO RALF MACIEL OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/114525

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/114525